1. DÖNEM (DERS AŞAMASI)
	DERSİN KODU 
	DERSİN ADI
	DERS DURUMU
	KURAMSAL SAATİ 
	UYGULAMA SAATİ
	TOPLAM SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	BAF 5301
	BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
	Z
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5303
	YATIRIM PROJE ANALİZİ
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5305
	BANKACILIK İŞLEMLERİ VE TEKNİKLERİ
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5307
	TÜREV ÜRÜNLER
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5309
	İLERİ FİNANSAL YÖNETİM
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5311
	ULUSLARARASI BANKACILIK
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5313
	MENKUL DEĞERLER ANALİZİ
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5315
	BORSA VE UYGULAMALARI 
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5317
	BANKACILIKTA RİSK YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5319
	FİNANSAL MUHASEBE
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5321
	FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ
	S
	3
	2
	3
	3
	6

	BAF 5323
	İŞ ETİĞİ
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF5325
	ULUSLARARASI FİNANS
	S
	3
	0
	3
	3
	6



2. DÖNEM (DERS AŞAMASI)
	DERSİN KODU 
	DERSİN ADI
	DERS DURUMU
	KURAMSAL SAATİ 
	UYGULAMA SAATİ
	TOPLAM SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	BAF 5302
	FİNANSAL PİYASALAR VE KURUMLAR
	Z
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5304
	YATIRIM ANALİZİVE PORTFÖY YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5306
	FİNANSAL EKONOMETRİ
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5308
	DENETİM
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5310
	BANKACILIKTA KREDİ TAHSİS VE YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5312
	BANKA MUHASEBESİ
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5314
	SİGORTACILIK
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5316
	BANKACILIKTA AKTİF VE PASİF YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5318
	YÖNETİM VE MALİYET MUHASEBESİ
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	BAF 5320
	PARA VE BANKA
	S
	3
	0
	3
	3
	6




3. DÖNEM
	DERSİN KODU 
	DERSİN ADI
	DERS DURUMU
	KURAMSAL SAATİ 
	UYGULAMA SAATİ
	TOPLAM SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	BAF 5399
	DÖNEM PROJESİ
	Z
	0
	2
	2
	2
	30



